
下り（東能代→深浦方面） 上り（深浦→東能代方面）
駅名 駅名

下り 上り 下り 上り 下り 上り

普通 快速 普通
特急

つがる２号
特急

つがる５号 普通

始発駅 秋田 弘前 秋田 青森 秋田 弘前 始発駅

発車時刻 7:27 6:27 9:44 9:04 15:52 14:46 発車時刻

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東能代 着 8:28 7:44 10:42 10:56 16:39 16:19 深浦 着

代行バス

１便

東能代 発 6:00 深浦 発
能代 発 6:14 横磯 発

向能代 発 6:24 艫作 発
北能代 発 6:34 ウェスパ椿山 発

鳥形 発 6:42 陸奥沢辺 発
沢目 発 6:52 陸奥岩崎 発

東八森 発 7:03 十二湖 発
八森 発 7:12 松神 発

滝ノ間 発 7:19 白神岳登山口 発
あきた白神 発 7:24 大間越 発

岩館 発 7:35 岩館 発
大間越 発 7:48 あきた白神 発

白神岳登山口 発 7:55 滝ノ間 発
松神 発 8:02 八森 発

十二湖 発 8:07 東八森 発
陸奥岩崎 発 8:14 沢目 発
陸奥沢辺 発 8:20 鳥形 発

ウェスパ椿山 発 8:26 北能代 発
艫作 発 8:32 向能代 発
横磯 発 8:40 能代 発
深浦 着 8:48 東能代 着

下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り

普通
特急

つがる１号 普通
特急

つがる３号 普通 快速 普通 快速 普通

深浦 発 9:29 東能代 発 9:26 9:27 13:27 12:59 18:31 19:09 20:21 21:02

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

終着駅 弘前 終着駅 青森 秋田 青森 秋田 弘前 秋田 青森 秋田

到着時刻 11:49 到着時刻 11:19 10:29 15:22 14:01 19:52 20:09 22:18 22:01

列車 列車

列車 列車

代行バス

リゾート２便

↓
↓

↓
↓
↓
↓
↓

12:00
11:55

↓
↓
↓

11:30
↓

12:45
12:30

↓
↓

11:05

↓
11:20

22:12

17:14
17:24

19:30

17:32
17:42
17:53
18:02
18:09

19:22
19:16
19:10
19:04

18:14

18:38
18:25

19:38

普通

19:45

↓

弘前

6:53

8:48

13:26

代行バス

５便

16:50
17:04

18:45
18:52
18:57

12:55
13:02
13:07
13:14
13:20

12:12
12:19
12:24
12:35
12:48

11:24
11:34

青森

13:29

代行バス

３便

11:00

13:48

普通

15:12

↓

弘前

17:37

13:40

11:14

13:32

↓
↓

快速
リゾートしらかみ１号

10:58

↓

↓
↓

10:25
↓
↓

10:10
↓
↓

10:00
↓
↓
↓

9:35
9:30
↓
↓

列車にお乗り換え（鰺ケ沢・五所川原・弘前・青森方面）　

11:42
11:52
12:03

代行バス

リゾート１便

8:45
9:00
↓

青森

快速
リゾートしらかみ２号

青森

8:09

↓

10:55

13:51

快速
リゾートしらかみ４号

↓

普通

弘前

12:40

↓

14:59 16:38

17:08
17:16

17:00

６便

代行バス

19:06
18:56
18:45
18:36
18:29
18:24
18:16
18:00
17:53

17:11
17:01

15:05

代行バス

４便

15:13
15:21

16:50
16:41
16:34

15:58
15:51

列車時刻　※通常ダイヤの時刻です。時刻変更となる場合があります。列車時刻　※通常ダイヤの時刻です。時刻変更となる場合があります。

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

8:06
7:56

7:00
7:16
7:24
7:29
7:36
7:45

16:29
16:21
16:05

19:48
19:34

17:53
17:39
17:29

15:46
17:34

17:19

別紙（五能線）

列車にお乗り換え（秋田方面、大館・弘前・青森方面）

代行バス

２便

6:00
6:08
6:16

8:34
8:24
8:14

6:22
6:28
6:34
6:41
6:46

15:27

15:39
15:33

19:24
19:14

17:22
17:28

17:46
17:41

五能線 東能代～深浦間の代行バス時刻表

（202３年７月２３日～当面の間）

※東能代～能代間のみ運転の列車は掲載を省略しています。

※代行バスは、道路事情により遅れまたは運転取り止めとなる場合があります。また、接続列車についても次列車へ変更となる場合があります。

※代行バス時刻表に変更があった場合は別途お知らせします。

※列車については運休となる場合があります。ＪＲ東日本ホームページ・ＪＲ東日本アプリ・どこトレなどで運行情報をご確認ください。

７月21日 14:00現在


